4.9996%。 根据公司2018年3月22日披露的《关于持股5%以上股东股份减持计划的提示性公告》（公告编

号：2018-023），车城网络计划自2018年3月22日后的六个月内，通过集中竞价、大宗交易或协议转让减

持其持有的不超过10,084,293股股份。 截至本公告日，车城网络本次股份减持计划的实施情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称

股份来

源

减持方式 减持时间

减持均价

（元）

减持数量（股）

占公司总股本的比

例

车城网络

集中竞

价

集中竞价 2018/3/22-2018/7/5 9.3984 10,079,293 4.9996%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

车城网络

合计持有股份 10,084,293 5.0021% 5,000 0.0025%

其中：无限售条件股份 10,084,293 5.0021% 5,000 0.0025%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

二、其他相关说明

1、本次股份减持未违反预披露的减持计划，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次减持

计划尚未实施完毕。

2、 车城网络不属于公司控股股东，实际控制人，本次减持不会导致上市公司控制权发生变更。

3、本次减持计划不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。 敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

三、备查文件

《关于股份减持计划实施进展的告知函》

特此公告。

三变科技股份有限公司董事会

2018年7月5日

证券代码：

002159

证券简称：三特索道 公告编号：

2018-38

武汉三特索道集团股份有限公司关于控股股东增持公司股份达

1%

的公告

股东武汉当代科技产业集团股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年7月5日收到公司控股股东武汉当

代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代集团” ）的通知，获悉当代集团于2018年6月8日至2018

年7月4日期间，通过集中竞价方式累计增持公司股份共计1,638,437股，占公司总股本的1.18%。 现将

相关情况公告如下：

一、股东增持情况

1、股东名称：武汉当代科技产业集团股份有限公司

2、增持目的：基于对公司长期投资价值的认可和发展前景的信心。

3、增持资金来源：当代集团的自有资金。

4、增持详细情况：

股东名称

增持方式 增持期间

增持均价（元/

股）

增持股数（股）

占公司总股本的

比例（%）

武汉当代科技产业集

团股份有限公司

集中竞价 2018年6月8日 20.28 17,000 0.01%

集中竞价 2018年6月11日 20.87 237,100 0.17%

集中竞价 2018年6月19日 18.95 250,000 0.18%

集中竞价 2018年6月20日 18.86 103,101 0.07%

集中竞价 2018年7月2日 19.17 704,736 0.51%

集中竞价 2018年7月4日 19.58 326,500 0.24%

合 计 -- 19.46 1,638,437 1.18%

5、股东本次增持前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次增持前 本次增持后

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

当代集团

合计持有股份 27,697,958 19.97% 29,336,395 21.16%

其中：无限售条件股份 27,697,958 19.97% 29,336,395 21.16%

罗德胜

合计持有股份 800,000 0.58% 800,000 0.58%

其中：无限售条件股份 800,000 0.58% 800,000 0.58%

二、其他相关说明

1、当代集团本次增持公司股份符合《公司法》、《证券法》以及《深圳证券交易所中小企业板上市

公司规范运作指引》等有关规定。

2、本次增持与控股股东当代集团2018年2月7日作出的增持公司股份计划一致。具体计划详见公司

于 2018�年2月7日在巨潮资讯网披露的 《关于公司控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2018-7）

3、当代集团本次增持公司股份不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化。

4、当代集团承诺在实施增持股份计划过程中，将遵守中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司

权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，并在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司

股份。

5、公司将继续关注控股股东增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

当代集团增持进展告知函。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司董事会

2018年 7月6日

证券代码：

603098

证券简称：森特股份 公告编号：

2018-036

森特士兴集团股份有限公司关于中标项目签订合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

森特士兴集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2018年4月19日在上海证券交易所及法

定媒体上披露了《关于重大项目中标的公告》（公告编号：2018-018）。 近日，本公司收到了与中建

钢构有限公司、中国建筑一局（集团）有限公司签订的深圳国际会展中心（一期）金属屋面制作及

安装Ⅰ标段、Ⅲ标段项目合同。 现将有关内容公告如下：

一、工程概况

1、工程名称：深圳国际会展中心（一期）金属屋面制作及安装Ⅰ标段、Ⅲ标段项目。

2、工程地点：深圳市宝安区宝安机场以北，空港新城南部。

3、工程承包范围：深圳国际会展中心（一期）Ⅰ标段、Ⅲ标段的金属屋面制作及安装、材料供

应、劳务施工。

二、合同工期

计划开工日期：2018年4月1日。

计划竣工日期：2019年1月19日。

工程总日历天数：293天。 工程总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以竣工日期为准。

三、质量标准

（1）达到国家现行有关质量验收规范及设计要求，一次性验收合格并交付使用；

（2）争创深圳市优质工程奖、广东省优质工程奖、中国建筑钢结构金奖及鲁班奖。

四、签约合同价与合同价格形式